

Aux contribuables de la Ville de Macamic

AVIS PUBLIC

À toute personne qui désire transmettre des commentaires à propos de cette dérogation mineure.

La Ville de Macamic a adopté une résolution le 1^{er} juin 2020 modifiant la procédure concernant les demandes de dérogation mineure durant la période d'état d'urgence sanitaire, le processus de consultation qui fait l'objet du présent avis remplace le processus usuel des demandes de dérogation mineure.

Lors de la séance ordinaire du 1^{er} mars 2021, 18 h 30 par ZOOM-conférence le conseil municipal de la Ville de Macamic étudiera la demande de dérogation mineure concernant la propriété suivante:

12, 7^e Avenue Ouest Lot 4 729 757 Cadastre du Québec

L'objet de la demande est le suivant:

- Permettre la modification de la devanture du bâtiment principal avec des éléments de la façade (marquise, galerie avant, escalier, lettrage, etc.) qui feront saillie dans la marge de recul avant à un maximum de 3,45 mètres au lieu de 1,5 mètre et avec une marge latérale ouest pour la marquise à 1,02 mètre au lieu de 1,5 mètre, tel que décrit au règlement No 07-080 et ses amendements de la Ville de Macamic:
- Permettre le cas échéant, une enseigne sous forme de marquise faisant saillie à environ 1,48 mètre au lieu de 1 mètre sur la face du mur et avec une superficie maximale égale ou légèrement supérieure au rapport 1/6 de la superficie du mur auquel elle est rattachée, tel que décrit au règlement No 07-080 et ses amendements de la Ville de Macamic.

Cette demande de dérogation mineure peut être consultée sur le site internet de la Ville de Macamic à l'adresse suivante : www.villemacamic.qc.ca/avis.

Toute personne qui désire transmettre des commentaires à propos de cette demande doit le faire par écrit dans les 15 jours de la date de la présente publication à l'une ou l'autre des adresses suivantes :

- agaudet.macamic@mrcao.qc.ca ou
- au 70, Rue principale, Macamic, Québec, J0Z 2S0

Les commentaires obtenus seront soumis au conseil préalablement à la prise de décision.

L'enregistrement de la séance du conseil se retrouvera, dès que possible, sur le site Internet de la municipalité et les citoyens des immeubles voisins seront avisés par courriel ou par courrier.

Donné à Macamic, ce 11 février 2021

Secrétaire-trésorière adjointe

70, rue Principale, Macamic (Québec) J0Z 2S0

Téléphone : 819 782-4604 Télécopieur : 819 782-4283

Courriel: macamic@mrcao.qc.ca